
İŞYERİ EĞİTİMİ BİTİMİNDE YAPILACAKLAR 
 
Aşağıda yazılanları dikkatlice okuyarak gereğini yapınız. 
 
Ara Rapor -3’te İstenenler 

 
1-14.12.2020 -15.01.2021 tarihleri arasında yazılan raporların fotoğraflarını çekip pdf haline 
dönüştüreceğiniz raporunuz. 
2-Yetkili mühendis tarafından geldiğiniz günlere “+” gelmediğiniz günlere ise “X” konularak 
belirtildiği öğrenci puantaj formalarınızın hepsinin fotoğrafı çekilip pdf haline dönüştürülen 
belgeler, 
3-Yetkili mühendis tarafından doldurulan İşyeri uygulama değerlendirme formunun fotoğrafı 
çekilip pdf haline dönüştürülen belgesi,  
 

Not: Yukarıdaki belgelerin hepsini tek pdf haline dönüştürüp 16-17 Ocak 2021 tarihleri 
arasında mehmetyumurtaci@gmail.com e-mail adresine gönderiniz. 
 
İşyeri Eğitimi Dosyasında İstenenler 
 
1-İşyeri eğitimi süresince bilgisayarda veya elle yazdığınız ve yetkili mühendise 
imzalattığınız raporlarınızın asılları olan ıslak imzalı evraklarınızı, 
2-Yetkili mühendis tarafından doldurulan öğrenci puantaj formlarınızın ıslak imzalı olan 
asıllarını, hastalık vb. sebeplerle işletemeye gidemediğiniz günlere ait raporlarınız varsa 
onlarında bir nüshasını ekleyiniz.   
3-Yetkili mühendis tarafından doldurulan İşyeri uygulama değerlendirme formunun aslı 
olan ıslak imzalı belgesini 
4-İşyeri eğitiminden ücret almak isteyen öğrenciler fakültemiz web sitesinden 
(https://teknoloji.aku.edu.tr/is-yeri-egitimi-ve-uygulamasi-ile-ilgili-formlar/) indirdikleri 
“İşyeri Eğitimi Ücret Formunu” yetkili mühendisle birlikte doldurup imzalayacaklardır. Bu 
belgenin de aslı olan ıslak imzalı halini,   
 
Not: İşyeri eğitimi dosyasında istenenler kısmında yazılı olan belgelerin hepsi bir dosya 
halinde teslim edilecektir.  
 
Elden teslim etmek isteyenler “Teknoloji Fakültesi karşısı Merkezi Araştırma Laboratuvarı 2. 
Katındaki A-238  nolu oda” ‘ya  gelerek Mehmet Yumurtacıya teslim edebilir. 
 
Kargoyla göndermek isteyenler “Afyon Kocatepe Üniversitesi, Teknoloji Fakültesi 
Dekanlığına” gönderebilir kargo üzerine Mehmet Yumurtacı’ nın dikkatine diye not düşünüz. 
 
Dosyanızı 15.01.2021 tarihinde gönderebilirsiniz. İşyeri eğitimi ücreti 
alabilmeniz için bilgili formun 22.01.2021 tarihinde idareye teslim edilmesi 
gerektiğinden evraklarınızın en geç 21.01.2020 tarihinde mesai bitimine 
kadar ulaşacak şekilde göndermeniz veya elden teslim etmeniz 
gerekmektedir.  Aksi durumda ücret ödemesi yapılamayacaktır. 
 

Mehmet YUMURTACI 
0507 281 59 78 
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